

**HONDA**  
The Power of Dreams



Honda, otomobillerin model, donanım, aksesuar, teknik özellik, renk seçenekleri ve renk tanımlarında önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Broşürde yer alan fotoğraflarda görülen renkler ve özelliklerle Türkiye'de satışa sunulan modeller arasında farklılıklar olabilir. Otomobilin gerçek renkleri baskı nedeniyle broşüre göre değişiklik gösterebilir. Honda'nın onayı olmaksızın, tamamen veya kısmen çoğaltılması yasaktır. Bu broşürde yer alan bilgiler, yayınlandığı tarihten itibaren geçerlidir. Daha fazla bilgi için Honda Yetkili Bayileri'ne başvurabilirsiniz. Honda ve ürünleri hakkında ayrıntılı bilgi için [honda.com.tr](http://honda.com.tr) sayfamızı ziyaret edebilir veya Honda Aktif Yardım Merkezi ile 0850 733 55 05'i arayarak 7 gün 24 saat iletişime geçebilirsiniz.

[facebook.com/HondaTR](https://facebook.com/HondaTR) · [twitter.com/HondaTR](https://twitter.com/HondaTR) · [instagram.com/hondatr](https://instagram.com/hondatr)

Eylül 2021

# CITY



**HONDA**



TASARIM **03-08** Bugün işe, yarın tatile, davette ya da sevdiklerinizle uzun bir seyahatte...

İÇ MEKÂN **09-14** Hayatı her yönüyle düşünenler için biz de City'i her yönüyle düşündük.

PERFORMANS **15-16** Her sürüşte görünüşe önem verenler için güçlü ve dinamik dış tasarımı,

RENK & İÇ DÖŞEME **17-20** konfor arayanlara geniş iç mekânı ve üstün Honda teknolojileriyle tam da ne istediğini bilenlere.

AKSESUARLAR **21-22**

DONANIM **23-24**

GELECEK İÇİN HAYALLERİN GÜCÜ **25-26**

# YENİ CITY NE İSTEDİĞİNİ BİLENLERE



## ONUNLA HEMEN TANIŞMAK İSTEYENLERE

Yeni City'nin dış tasarımını her yönüyle görüntülemek için aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz.



**1** Akıllı ekranınızın kamerası ile QR Kodu görüntüleyin.

**2** Açılan sayfada gerekli izinleri onaylayın.

**3** City'i görüntülemek istediğiniz zemine konumlayın.



# DOĐRU TERCİHLE TANIŞIN

Yeni City, ailenizin tüm istediklerini bir araya getirmek için her ayrıntıya önem veriyor. Prestijle konforun bulunduğu Yeni City'nin etkileyici dış tasarımı, herkesin rahatlığını düşünen iç mekân ayrıntıları, üstün Honda mühendisliği ve teknolojiyle çıktığınız her yolda size eşlik etmeye hazır. Çünkü aileniz için akıllı tercihler yine Honda'yla gelecek.







# HER AYRINTISI DÜŞÜNÜLDÜ

Bir otomobilden beklentileriniz neler?  
City'nin dış görünümü en küçük ayrıntısına kadar  
beklentilerinizi karşılamak için tasarlandı.

Yeni City, yola her çıktığınızda  
heyecanlanacağınız sportif detayları ve  
modern çizgileriyle kusursuz bir sedan  
görünümü sunuyor.



# ETKİLEYİCİ YOL ARKADAŞINIZ

Hayatınızda her detay, her hamle, her ihtimal iyice düşünülmeli değil mi? Bizce de. Yeni City, hayatı her yönüyle düşünenlerin tercihi olacak şekilde tasarlandı.

Sportif ön ve arka tampon tasarımıyla eşsiz, şık çift renk alaşımlı jantlarıyla göz alıcı, LED ön ve arka farlarıyla prestijli, yola her çıktığınızda aktif ve dinamik yaşam tarzınıza uyum sağlayacak kadar akıllı.







## İÇ MEKÂNI HER YÖNÜYLE DENEYİMLEMELERİ İSTEYENLERE

Yeni City'nin iç tasarımını 360° görüntülemek için aşağıdaki adımları takip edebilirsiniz.



**1** Akıllı ekranınızın kamerası ile QR Kodu görüntüleyin.

**2** Açılan sayfada gerekli izinleri onaylayın.

**3** Telefonu kendi etrafınızda çevirerek iç tasarımı keşfedin.

## İÇ MEKÂN





## DAHA FAZLA KONFOR

Yeni City, iç mekânıyla da sizin için akıllıca bir seçim olacak. Her ayrıntısı düşünülmüş, özenle tasarlanan ferah iç mekânı hem siz hem de sevdiğiniz için konfor odaklı teknolojileriyle onunla daha fazla zaman geçirmek için hep yeni bir plan yapmayı isteyeceksiniz.





## YOLU UZATACAK KADAR KEYİFLİ

İster uzun bir yolculukta ister şehirde kısa bir turda... Yeni City, yolculuk sırasında ihtiyacınız olacak her şey düşünülmüş olarak geliştirildi. Konforunuz için geniş iç hacmi, önde ve arkada saklama alanları, anahtarınızın nerede olduğunu hiçbir zaman düşünmeyeceğiniz anahtarsız çalıştırma teknolojisi hem sizin hem sevdiğiniz için ideal sıcaklığı ayarlayan otomatik kliması, yolda şarkılarınızın size eşlik etmesi için 8" multimedya sistemi, Apple CarPlay ve daha birçok özelliğiyle her yönüyle düşünenlere hep daha fazlasını sunuyor.







## YOLA IKMAYA HAZIR MISINIZ?

Yeni City, performansıyla da beklentileri fazlasıyla karřılıyor.  
Üstün Honda mühendisliđi tarafından geliştirilen verimli  
i-VTEC motor ile yakıt tasarrufu ve eşsiz bir güç sağlıyor.  
CVT şanzımanıyla da nereye giderseniz gidin, konfordan ve  
performansından ödün vermiyor.



# CITY RENK SEÇENEKLERİ

## ŞEHRİN YENİ RENGİ HANGİSİ?

Yeni City, tarzından ödün vermeyenler için sunduğu 4 farklı renk seçeneğiyle onunla çıktığınız her yolculukta bakışları üzerinizde hissetmenizi sağlıyor. Yakut kırmızı, magnezyum gri, platin beyaz ve altın kahverengi renkleriyle seçimi size bırakıyor.



\*Mayıs 2022 itibarıyla "MAGNEZYUM GRİ" yerine "METEOR GRİ" rengi sunulmuştur.

\*METEOR GRİ



YAKUT KIRMIZI



PLATİN BEYAZ



ALTIN KAHVERENGİ





# İÇ MEKÂN DÖŞEMESİ



ELEGANCE  
EXECUTIVE

SİYAH / GRİ  
KUMAŞ





# AKSESUARLAR

SPORTİF BİR GÖRÜNÜM KAZANDIRARAK CITY'NİZİ KİŞİSELLEŞTİRİN



## SPOR PAKET

Spor Paket ile Honda City'nize özel bir dokunuş katarak sportif bir görünüm elde edin. Ön Tampon Altı Ekleri, Arka Tampon Altı Ekleri ve Yan Marşpiyel Ekleri ile Honda City'nizi hem koruyacak hem de tüm bakışları üzerinizde toplayacaksınız.

## ÖN TAMPON ALTI EKLERİ

Yüksek korumalı Ön Tampon Altı Ekleri aynı zamanda City'nize daha güçlü bir görünüm sağlar.

**Set içeriği:** 2 parça



## ARKA TAMPON ALTI EKLERİ

Yeni City, yüksek koruma sağlayan Arka Tampon Altı Ekleriyle daha sportif bir görünüme kavuşur.

**Set içeriği:** 2 parça



## YAN MARŞPIYEL EKLERİ

Aracınızın kaportasında bir çizik veya göçükten daha sinir bozucu bir şey yoktur. Yan Marşpiyel Ekleri darbeye dayanıklı malzemeden yapılmıştır ve City'niz için çok yönlü koruma sağlar.

**Set içeriği:** 2 parça





HONDA CITY	1.5L i-VTEC CVT
Motor tipi	4 Silindirli Benzinli Motor
Yakıt sistemi	PGM-FI (Programlanmış Yakıt Enjeksiyon Sistemi)
Çap ve strok (mm)	73.0 x 89.5
Hacim (cc)	1498
Sıkıştırma oranı	10.6 +/- 0.2
Benzinli motor maksimum güç	121 PS (89 kW) @6600 d/d
Benzinli motor maksimum tork	145 Nm @4300 d/d
Frenler	Ön: Hava soğutmalı disk, Arka: Kampana
Süspansiyon	Ön: McPherson süspansiyon, toe kontrol bağlantılı, viraj denge çubuklu Arka: Yarı sabit aks
Şanzıman	CVT - Sürekli Değişken Şanzıman
Çekiş	4X2 Önden Çekiş
Maksimum sürat (km/s)	198
Hızlanma 0-100 km/s (sn)	10,5
Ağırlık* (kg)	1189
Lastikler	185/55R16
Yakıt deposu (L)	40
Bagaj hacmi (L)	519 L
<b>Ebatlar</b>	
Uzunluk (mm)	4568
Genişlik (mm)	1748
Yükseklik (mm)	1458
Aks mesafesi (mm)	2590
Ön tekerlek izi (mm)	1496
Arka tekerlek izi (mm)	1483
<b>Yakıt Tüketimi**</b>	
Düşük (L/100 km)	8,60
Orta (L/100 km)	5,70
Yüksek (L/100 km)	5,20
Çok Yüksek (L/100 km)	6,40
Birleşik (L/100 km)	6,20
CO2 emisyonları (g/km)	139

\* Aracın yürür vaziyetteki kütlesi (kg)

\*\* WLTP test değerleridir

Honda, otomobillerin model, donanım, aksesuar, teknik özellik ve renklerinde önceden haber vermeksizin değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Broşürde yer alan fotoğraflarda görülen renkler ve özelliklerle, Türkiye'de satışa sunulan modeller arasında farklılıklar olabilir. Otomobilin gerçek renkleri baskı nedeniyle broşürde görüldüğünden farklı olabilir. Broşürde görülen modellerle (gerek donanım gerekse renk) Türkiye'de satışa sunulan modeller arasında farklılıklar olabilir. Bu broşürde yer alan bilgiler ile ilgili olarak Honda bayilerine başvurabilirsiniz.

	ELEGANCE	EXECUTIVE		ELEGANCE	EXECUTIVE
<b>Güvenlik</b>			<b>Konfor</b>		
Sürücü ve Ön Yolcu Hava Yastıkları	◆	◆	Bagaj Aydınlatması	◆	◆
Yan Hava Yastıkları	◆	◆	Anahtarsız Çalıştırma Sistemi	◆	◆
Perde Hava Yastığı	-	◆	Anahtarsız Giriş ve Çalıştırma Sistemi	-	◆
Kilitlenmeyi Önleyen Fren Sistemi (ABS)	◆	◆	Geri Görüş Kamerası	◆	◆
Araç Denge Kontrol Sistemi (VSA)	◆	◆	Manuel Klima	◆	-
Yokuş Kalkış Desteği	◆	◆	Otomatik Klima	-	◆
Lastik Basınç İkaz Sistemi	◆	◆	Derinlik ve Yükseklik Ayarlı Direksiyon	◆	◆
Hız Sabitleyici	-	◆	Yükseklik Ayarlı Sürücü Koltuğu	◆	◆
ISOFIX Çocuk Koltuğu Bağlantı Noktaları	◆	◆	Elektrikli Ön ve Arka Camlar	◆	◆
Immobilizer	◆	◆	<b>Teknoloji</b>		
Güvenlik Sistemi Alarmı	◆	◆	8" Dokunmatik Multimedya Ekranı	◆	◆
<b>İç Donanım</b>			Apple CarPlay, Android Auto	◆	◆
ECON Fonksiyonu	◆	◆	Bluetooth Bağlantısı	◆	◆
Yol Bilgisayarı	◆	◆	USB girişi	2 adet	2 adet
Mekanik Park Freni	◆	◆	Ön Konsolda 12V Güç Çıkışı	◆	◆
Hoparlör	4 adet	4 adet	<b>Dış Donanım</b>		
Direksiyondan Kumandalı Müzik Sistemi	◆	◆	Otomatik Yanan Farlar	◆	◆
Direksiyon Üzerinde Vites Değiştirme Kulakçıkları (Paddle Shift)	◆	◆	Elektrikli Ayarlanabilir Yan Aynalar	◆	◆
Deri Direksiyon	◆	◆	Gündüz Yanan LED Farlar	◆	◆
Kumaş Koltuklar	◆	◆	LED Ön Farlar	-	◆
Ön Koltuk Kol Dayama	◆	◆	LED Arka Stop Lambası	◆	◆
Arka Kol Dayama	-	◆	LED Ön Sis Farları	-	◆
Ön Yolcu Koltuğu Arkasında Cep	◆	◆	Gövde Rengi Dış Kapı Kolları	◆	-
			Krom Dış Kapı Kolları	-	◆
			Köpek Balığı Sırtı Anten	◆	◆
			Alüminyum Alaşımli Jantlar	16"	16"
			Stepne	◆	◆



# GELECEK İÇİN HAYALLERİN GÜCÜ

Biz hep hayallerin gücüne inandık. Yeni fikirler ve yeni teknolojiler keşfederken, hep daha fazlasını hayal etmeye devam ettik. Hayallerimiz, gelişmiş teknolojilere sahip otomobillerin yanı sıra, insanlara daha güzel, daha yaşanabilir bir dünya sunmak için insansı robot ASIMO'ya hayat verdi, HondaJet'in uçuşuna başlamasını ve dünyanın en gözde motosiklet modellerinin geliştirilmesini sağladı. Dünyanın geleceğini düşünürken hayallerimiz daha da güçlendi ve Honda e gibi tamamen yenilikçi bir elektrikli otomobile dönüştü. Bugüne kadar öğrendiklerimizle, hayallerimizden ilham alıyoruz ve yepyeni keşiflerle gelecek için çalışmaya devam ediyoruz.

